

LIQUORE NOCINO

Ingredienti: Alcol, mali di **noce**, zucchero, aromi naturali.

Descrizione del prodotto: Liquore ottenuto dall'infuso di noci immature, raccolte a fine giugno in provincia di Modena e Bologna. Invecchiato in botti di legno.

Sostanze aromatizzanti regolamentate:	di cui allegato I Reg. CE 1334/2008	--
	di cui allegato VI D. Lgs. 107 – 25.01.01992	assenti
	di cui allegato III Reg. CE 1334/2008	assenti

Aspetti sensoriali:	Aspetto	Colore bruno scuro
	Profumo	Tipico del mallo di noce
	Gusto	Morbido in bocca, equilibrato, spiccato sapore di noce

Confezionamento / imballo: Bottiglie di vetro da 50 cl., cartoni da 6 pz.

Lotto: Codice numerico di 5 cifre riportato sulla confezione.

Scadenza: illimitata.

Istruzioni di utilizzo: Conservare in luogo fresco e asciutto.

Caratteristiche chimico fisiche:	Parametri	U.M.	Valore
	Titolo alcolometrico volumico		ml/100ml 20°C
Tenore minimo di zuccheri invertiti		g/l	100

Allergeni:	Valore	Presente/ assente
	Arachidi e prodotti a base di arachidi	assente
	Frutta a guscio e prodotti derivati	PRESENTE
	Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	assente
	Crostacei e prodotti a base di crostacei	assente
	Uova e prodotti a base di uova	assente
	Pesce e prodotti a base di pesce	assente
	Soia e prodotti a base di soia	assente
	Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)	assente
	Sedano e prodotti a base di sedano	assente
	Senape e prodotti a base di senape	assente
	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	assente
	Molluschi e prodotti a base di molluschi	assente
	Lupino e prodotti a base di lupino	assente
	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO ₂	assente

OGM: Il prodotto non contiene OGM (Reg. CE n° 1829/2003)

Radiazioni ionizzanti: Il prodotto e i suoi ingredienti non sono stati trattati con radiazioni ionizzanti.

Conformità imballi primari: Gli imballi primari sono conformi al Reg. CE n° 1935/04 per il contatto con gli alimenti.